2018年 6月 25日

各 位

「ベトナム ビジネスセミナー＆交流会」の開催について

当社子会社の株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信）は、下記のとおり、業務提携先であるベト

ナム投資開発銀行（BIDV）及び日本の 13金融機関とともに、「ベトナム ビジネスセミナー＆交流会」

を開催いたしますので、お知らせいたします。

本セミナーは、ベトナムに事業拠点がある日系企業等を対象に、現地の最新事情や参加者同士の交

流の機会を提供することを目的として開催するものです。

※きらぼし銀行は 2017年 4月より、行員 1名をホーチミンにある BIDVジャパンデスクへ派遣して

おります。

記

1. 開催場所  2018年 7月 27日（金）15：30～18：45（受付開始 15：00）

2. 開催場所  HOTEL EQUATORIAL（ホテル エクアトリアル）

        242 Tran Binh Trong Street, District 5, Ho Chi Minh City, Vietnam

3. 内  容  「ベトナム経済、ここに注目！」

        講師：NNAベトナム 編集長兼社長 小堀 栄之 氏

4. 募集企業  ベトナムに事業拠点を有するお客さま、またはベトナムへの進出を検討している

        お客さま

5. 主  催  ベトナム投資開発銀行

6. 共  催  きらぼし銀行、京都銀行、静岡銀行、十六銀行、千葉銀行、南都銀行、広島銀行、

        北越銀行、北洋銀行、北國銀行、横浜銀行、信金中央金庫、岡崎信用金庫、

        岐阜信用金庫

7. お問合せ先 きらぼし銀行 海外戦略部 アジアデスク（TEL 03-6447-5828）

以上

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ

代表者名 代表取締役社長 味岡 桂三

コード番号  7173  東証第一部

問 合 せ先 経営企画部長  水藤 有仁

（TEL 03－5341－4301）